Superior Tribunal de Justiça

EDITAL N. 8

INDICAÇÃO DE MAGISTRADO PARA COMPOR O CNMP

A PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE

JUSTIÇA, considerando o disposto no art. 21, XXXII, parágrafo único, X,

do Regimento Interno, TORNA PÚBLICO que, na sessão do Plenário

realizada em 10 de maio de 2017, foi eleito para compor o Conselho

Nacional do Ministério Público – CNMP, no biênio 2017-2019, o Dr.

LUCIANO NUNES MAIA FREIRE, Juiz de Direito do Tribunal de Justiça

do Estado do Ceará – TJCE.

Brasília, 12 de maio de 2017.

Ministra LAURITA VAZ

Documento: 72410274 Página  1 de 1

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO
Edição nº 2201 - Brasília, Disponibilização: Sexta-feira, 12 de Maio de 2017   Publicação: Segunda-feira, 15 de Maio de 2017

Este texto não substitui o publicado no Diário da Justiça Eletrônico do STJ de 15 maio 2017.